
 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo 

Tel  0331 899 168  

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - https://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

 

Agli Atti 

All’Albo dell’Istituto 

 

Graduatoria relativa al reclutamento Esperti Esterni, prot. 6411/IV-5 del 

02/10/2023, per la realizzazione dei Progetti Piano Diritto allo Studio 

2023/2024 plessi di Turbigo e Robecchetto c/I 

 

VISTO  il bando di gara per reclutamento di esperti esterni per la realizzazione dei 

progetti del Piano del Diritto allo Studio 2023/2024 Plessi di Turbigo e Robecchetto 

c/I prot. n. 6411/IV-5 del 02/10/2023; 

VISTO  il verbale apertura buste prot.n. 6821 del 17/10/2023; 

 

Viene redatta la seguente graduatoria: 

 

Plesso Progetto CIG Offerente Punteggio 

INF 

INGLESE Z5C3CAA36C Junior English Academy 

Candidatura esclusa 
in base all’art. 6 del 
bando prot. n. 6411 
del 02/10/2023 in 
quanto non risulta 
pervenuto il 
curriculum vitae 
dell’esperto e 
nell’allegato B non 
sono stati dichiarati 
i titoli di accesso 

PSICOMOTRICITÀ Z773CAA3D6 Jessica Corinna Giavini 24 

ARTE-TERAPIA Z743CAA402 Nicoletta Meloncelli 20 

SPT 

LABORATORIO MUSICALE Z4B3CAA4B9 Luca Apostoli 8 

LABORATORIO TEATRALE ZC43CAA4FB Nessuna offerta – non assegnato ///////////// 

MOVIMENTO E GIOCO ZC93CAA559 

Cooperativa CIEF – Emanuele Raimondi 6 

Cooperativa CIEF – Chiara Casadei 10 

Cooperativa CIEF – Alessandra Caimi 10 

Cooperativa CIEF – Alessandro Lavatelli 12 

Cooperativa CIEF – Gianluca Osio 20 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




FUN WITH ENGLISH - 
MADRELINGUA 

Z4B3CAA5B4 Junior English Academy 

Candidatura esclusa 
in base all’art. 6 del 
bando prot. n. 6411 
del 02/10/2023 in 
quanto non risulta 
pervenuto il 
curriculum vitae 
dell’esperto e 
nell’allegato B non 
sono stati dichiarati 
i titoli di accesso 

SST 

KEY FOR SCHOOLS - 
MADRELINGUA 

ZF73CAA5FB 

Centro Lingue My Open School – Alice Giuntelli  26 

Centro Lingue My Open School – Alexandra 
Kolesnikova 

26 

Centro Lingue My Open School – Bianca Cristina 
Surcel 

30 

Junior English Academy 

Candidatura esclusa 
in base all’art. 6 del 
bando prot. n. 6411 
del 02/10/2023 in 
quanto non risulta 
pervenuto il 
curriculum vitae 
dell’esperto e 
nell’allegato B non 
sono stati dichiarati 
i titoli di accesso 

ENGLISH LAB Z963CAA64F 

Centro Lingue My Open School – Alice Giuntelli  26 

Centro Lingue My Open School – Alexandra 

Kolesnikova 
26 

Centro Lingue My Open School – Bianca Cristina 
Surcel 

30 

SPR 

MOTORIA ZDA3CAA6FD 

Cooperativa CIEF – Emanuele Raimondi 6 

Cooperativa CIEF – Chiara Casadei 10 

Cooperativa CIEF – Alessandra Caimi 10 

Cooperativa CIEF – Alessandro Lavatelli 12 

Cooperativa CIEF – Gianluca Osio 20 

MUSICANDO Z6A3CAA732 Luca Apostoli 8 

TEATRIAMO ZF53CAA767 Tekamù – Barbara Truffa 26 

BIODANZA Z143CAA78C Alberto Castelli 12 

YOGA Z063CAA7B2 Le Libellule ASD – Alice Simonetti 4 

SSR 

KEY FOR SCHOOLS - 
MADRELINGUA 

Z863CAA7E1 

Centro Lingue My Open School – Alice Giuntelli  26 

Centro Lingue My Open School – Alexandra 
Kolesnikova 

26 

Centro Lingue My Open School – Bianca Cristina 
Surcel 

30 

ENGLISH LAB ZD33CAA80B 

Centro Lingue My Open School – Alice Giuntelli  26 

Centro Lingue My Open School – Alexandra 
Kolesnikova 

26 

Centro Lingue My Open School – Bianca Cristina 
Surcel 

30 

Tale graduatoria sarà affissa all'albo in data odierna. 

Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione e in assenza di ricorsi si procederà 

all'assegnazione definitiva degli incarichi. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 


		2023-10-18T09:11:24+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




